

Página 17936, Toledo, Tribunal número 3, Preescolar, vocal 1 titular. Donde dice: «Doña Pilar Guio González», debe decir: «Doña Pilar Guio García».

Página 17936, Toledo, Tribunal número 6, Educación Física, Presidente titular. Donde dice: «Don Miguel Angel González Alcones, Profesor de EGB», debe decir: «Don Miguel Angel González Halcones, Profesor Numerario de FP».

Página 17937, Badajoz, Tribunal número 4, Matemáticas y Ciencias de la Naturaleza, vocal 4 titular. Donde dice: «Don Antonio Adame Viera», debe decir: «Doña Antonia Adame Viera».

Página 17941, Madrid, Tribunal número 5, Educación Especial, suplente. Donde dice: «Vocal, don Amancio Acebes Acebes», debe decir: «Vocal 1, don Amancio Acebes Acebes».

Página 17942, Madrid, Tribunal número 11, Educación Física, Presidente titular. Donde dice: «Doña María Luisa Gardoqui Torralba, Profesora de EGB», debe decir: «Doña María Luisa Gardoqui Torralba, Profesora titular de Escuela Universitaria».

Página 17944, Murcia, Tribunal número 10, Preescolar, Presidente titular. Por abstención de don Fernando Vicente Jara, se nombra a don Antonio Romero Cuerda, Inspector de Educación.

Página 17945, Murcia, Tribunal número 13, Preescolar, vocal 2 titular. Donde dice: «Doña Obdulia Segovia Ferre, Profesora de EGB», debe decir: «Doña Eulogia Muñoz Guerrero, Profesora de EGB».

Página 17945, Murcia, Tribunal número 13, Preescolar, vocal 1 suplente. Donde dice: «Doña Eulogia Muñoz Guerrero», debe decir: «Doña Inés Guirao Sastre».

Página 17945, Murcia, Tribunal número 14, Educación Especial, Presidente suplente. Donde dice: «Don Antonio Romero Cuerda, Inspector al servicio de la Administración Educativa», debe decir: «Doña María Teresa Baró Soler, Inspectora de Educación».

Página 17946, Navarra, Tribunal número 1, Filología-Inglés, Presidente titular. Por renuncia de don Juan José Zubiri Lujambio, se nombra a don Juan Carlos López Mugarza, Profesor de Escuela Universitaria del Profesorado de EGB.

Página 17946, Navarra, Tribunal número 1, Filología-Inglés, Presidente suplente. Donde dice: «Don Juan Carlos López Mugarza», debe decir: «Doña Roncesvalles Ibarra Murillo».

Página 17946, Navarra, Tribunal número 3, Educación Especial, Vocal 2 titular. Por renuncia de doña Presentación Herce Ros, se nombra a don Bernabé Herreros Díez.

Página 17946, Navarra, Tribunal número 3, Educación Especial, Vocal 2 suplente. Donde dice: «Don Bernabé Herreros Díez», debe decir: «Doña María Teresa Higuera Arechavaleta».

Página 17947, Melilla, Tribunal número 3, Educación Física, Vocal 3 titular. Donde dice: «Doña Cruz Martínez», debe decir: «Don José Martínez Cruz».

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 30 de julio de 1990.-P. D. (Orden de 2 de marzo de 1988), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

## ADMINISTRACION LOCAL

**19990** RESOLUCION de 15 de marzo de 1990, del Ayuntamiento de Villanueva de los Infantes (Ciudad Real), por la que se anuncia la oferta pública de empleo para el año 1990 en sustitución de la de 15 de marzo de 1990 («Boletín Oficial del Estado» de 27 de abril), que queda sin efecto.

Provincia: Ciudad Real.

Corporación: Villanueva de los Infantes.

Número de Código Territorial: 13093.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1990, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 6 de marzo de 1990.

### Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 Ley 30/1984: B. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnicos Medios. Número de vacantes: Una. Denominación: Asistente Social.

Grupo según artículo 25 Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía Local. Número de vacantes: Una. Denominación: Cabo.

Grupo según artículo 25 Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía Local. Número de vacantes: Dos. Denominación: Guardias.

Grupo según artículo 25 Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios especiales, clase Personal de Oficios. Número de vacantes: Una. Limpiadora.

Grupo según artículo 25 Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios. Número de vacantes: Una. Denominación: Operario de Mercado.

### Personal laboral

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad o equivalente. Denominación del puesto: Operarios de Servicios Múltiples. Número de vacantes: Una.

Villanueva de los Infantes, 15 de marzo de 1990.-El Secretario.-Visto bueno, el Alcalde.

**19991** RESOLUCION de 24 de mayo de 1990, del Ayuntamiento de L'Alfas del Pi (Alicante), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Arquitecto Superior en régimen laboral indefinido.

En el («Boletín Oficial de la Provincia de Alicante» número 98 de fecha 2 de mayo de 1990) aparecen publicadas las bases que han de regir las pruebas selectivas para cubrir en régimen laboral por tiempo indefinido un puesto de trabajo de Arquitecto Superior, mediante concurso de méritos.

El plazo de presentación de instancias será de veinte días naturales a contar del siguiente al de la publicación del anuncio extracto de la convocatoria en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria sólo se publicarán en el «Boletín Oficial de la Provincia de Alicante».

Alfas del Pi, 24 de mayo de 1990.-El Alcalde, Antonio Fuster García.

**19992** RESOLUCION de 25 de mayo de 1990, del Ayuntamiento de Cabanas (La Coruña) referente a la convocatoria para proveer una plaza de Auxiliar administrativo.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de La Coruña» número 118, de 24 de mayo de 1990, aparecen publicadas las bases de la convocatoria por el sistema de concurso-oposición por promoción interna, de una plaza de Auxiliar administrativo, vacante en la plantilla de funcionarios de este Ayuntamiento.

El plazo de presentación de instancias será de veinte días naturales, contados desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria se publicarán en el «Boletín Oficial de la Provincia de La Coruña» y tablón de anuncios de la Corporación.

Cabanas, 25 de mayo de 1990.-La Alcadesa-Presidenta, Modesta Anca Rico.

**19993** RESOLUCION de 30 de mayo de 1990, del Patronato de la Escuela Universitaria de Enfermería de Albacete, por la que se anuncia la oferta pública de empleo para el año 1990.

Provincia: Albacete.

Corporación: Patronato de la Escuela Universitaria de Enfermería de Albacete.

Número de Código territorial: 02000 bis.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1990, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 28 de febrero y 16 de mayo de 1990.

### Personal laboral

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Profesor (Enfermería Materno-Infantil). Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Profesor (Enfermería Fundamental). Número de vacantes: Una.

Albacete, 30 de mayo de 1990.-El Secretario.-Visto bueno: El Alcalde.

**19994** RESOLUCION de 8 de junio de 1990, del Ayuntamiento de Paniza (Zaragoza), por la que se anuncia la oferta pública de empleo para el año 1990.

Provincia: Zaragoza.

Corporación: Paniza.

Número de Código territorial: 50200.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1990, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 7 de junio de 1990.